
                                                  

                   
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 821-01/22-01/1 

URBROJ: 2186-17-01-22-1 

Maruševec, 30. ožujka 2022.                                                                              

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije» 

broj 17/21)  Općinsko vijeće  Općine Maruševec na 10.  sjednici održanoj 30. ožujka 2022. 

godine,  donosi 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju Vijeća za prevenciju Općine Maruševec  

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Vijeće za prevenciju Općine Maruševec (u daljnjem tekstu: Vijeće 

za prevenciju), koje djeluje kao koordinirajuće tijelo u provođenju zajedničkih mjera i 

aktivnosti na projektu Ministarstva unutarnjih poslova «Prevencija u lokalnoj zajednici», 

imenuju se članovi, određuje cilj i načelni sadržaj programa rada, te način osiguranja 

osnovnih uvjeta za rad.  

 

Članak 2. 

            U Vijeće za prevenciju iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 

 

1. Mario Klapša, načelnik Općine Maruševec – predsjednik 

2. Mario Medenjak, načelnik Policijske postaje Ivanec – zamjenik predsjednika 

3. Dragica Korpar, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Maruševec – 

članica 

4. Tomislav Vincek, ravnatelj Osnovne škole «G. Krklec» Maruševec – član 

5. Dejan Stanjević, ravnatelj Srednje škole u Maruševcu s pravom javnosti - član  

6. Krunoslav Milovec, župnik Župe Maruševec – član 

7. Marko Šrajbek, liječnik u Domu zdravlja Varaždinske županije, Ordinaciji opće 

medicine Maruševec - član 

8. Katarina Kelemen, predstavnica mladih – članica 

9. Dražen Stolnik, predstavnik poduzetnika – član 

10. Miroslav Možanić, predstavnik udruga – član. 

 

 

                                                                    Članak 3. 

Vijeće za prevenciju ima cilj utvrđivanje i ostvarivanje programa prevencije na području 

Općine Maruševec zajedno sa tijelima i ustanovama zaduženima za sigurnost ljudi, imovine, 

javnog reda i kvalitete života građana, a s ciljem prevencije kriminaliteta i pružanja podrške 

nositeljima kriminalno-preventivnih aktivnosti, davanjem inicijativa Općinskom vijeću.   



 

 

 

    

Članak 4. 

Program prevencije obuhvatiti će područja suzbijanja nasilja u obitelji, delikvenciju djece, 

maloljetnih i punoljetnih osoba, zlouporabe droga, suzbijanje svih oblika kriminaliteta 

osiguranja povoljnog stanja javnog reda i mira, te opće sigurnosti građana i imovine. 

 

Članak 5. 

Administrativne, tehničke i druge poslove za Vijeće za prevenciju obavljati će Jedinstveni 

upravni odjel Općine Maruševec. 

 

 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Vijeća za prevenciju 

Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 59/17). 

 

 

 

                                                                   Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenom vjesniku Varaždinske 

županije». 

 

 

 

 

 

 

                                                                                PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                          Damir Šprem 


